51 ,32 

188,90 
590.29º 
67,76º 
~6.9'º 

e Sooal 

8,'7º 

256,65 

590,29 

67.75 

186,31 

-0,00 

254,06 

38, 11 
292.17 

Cópia 'do Cheque N.900486 
DUQUE DE CAXIAS 

Total: 

Detalhes: 

Emissão: 

Nominal a: 

Assinado por : 

Pago a : 

1.234,02 (um mil duzentos e trinta e quatro reais e dois centavos ) 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 0395/361-5 

25/01/2018 

Vencimento Liquidação Favorecido 
18/01/2018 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 
21/01/2018 COOPER CARO ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 

25/01/2018 DARF - PIS 
19/01/2018 
24/01/2018